PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2019 г. № 652

  пгт. Грибановский
О внесении изменений  в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный  постановлением администрации Грибановского  муниципального района Воронежской области от 16.11.2017г. № 600
Во исполнение Протокола  заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Воронежской области от 26.09.2019г. №3, администрация Грибановского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный  постановлением администрации Грибановского  муниципального района Воронежской области от 16.11.2017г. № 600 «О комиссии     по    соблюдению    требований  к   служебному    поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» членом комиссии Лунгу Александра Герасимовича – председателя  Совета  Воронежского регионального  отделения общероссийской организации «Центр  противодействия коррупции в органах государственной власти».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грибановского  муниципального района Д.А. Шевела.
Глава  администрации
муниципального района

  А.И. Рыженин